
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

Comune di Novi Ligure

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2021 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022
PREVISIONI ANNO

2023

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 8.719.450,22 25.857.718,20 23.208.393,36 23.210.147,7623.516.886,93previsione di competenza

previsione di cassa 30.892.753,79

Spese correnti
di cui già impegnato 845.056,56

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
64.319,80

0,00
0,00
0,00

29.919.670,90

Titolo 2 2.542.694,50 15.026.526,32 39.122,89 39.122,8938.276.006,89previsione di competenza

previsione di cassa 8.173.814,15

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10.539.740,71

Titolo 3 20.000,00 20.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00

Titolo 4 0,00 592.882,04 619.859,00 608.279,00659.239,00previsione di competenza

previsione di cassa 659.239,00

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

592.882,04

Titolo 5 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.000.000,006.000.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.000.000,00

Titolo 7 1.091.968,01 9.132.000,00 9.132.000,00 9.132.000,009.132.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.223.968,01

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 17.546,76

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

9.804.982,63
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Totale Generale delle Spese 12.374.112,73 56.629.126,56 38.999.375,25 38.989.549,6577.584.132,82previsione di competenza

previsione di cassa 55.969.774,95

di cui già impegnato 862.603,32
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

64.319,80
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 12.374.112,73 56.629.126,56 38.999.375,25 38.989.549,6577.584.132,82previsione di competenza

previsione di cassa 55.969.774,95

di cui già impegnato 862.603,32
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

64.319,80
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

56.877.276,28

56.877.276,28
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